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Lista uczestnikdw zawodow

Nazwisko i imie
BAK Andrzej
BIALOSTOCKI Damian
BORZECKI Szczepan
BUCZEL Rafat
BUCZKOWSKI Michat
CHELSTOWSKI Jacek
CHODOROWSKI Pawet
DUSZAK Bogdan
FILIPSKI Wojciech
GALUS Woijciech
GOZLINSKI Arkadiusz
GORKIEWICZ Grzegorz
GORSKI Mariusz
GRAMS Krzysztof
GRYGA Artur
HAMULAK Roman
HOPPEK Adam
JANKA Karol
KARWACKI Karol
KLEKOTA tukasz
KOROLUK Tomasz
KOWALCZYK Piotr
KRASOWSKI Grzegorz
KUBICKI Dariusz
KUBIKOWSKI Leszek
MAZURKIEWICZ Artur
MEDZIN Rafat
MICHALSKA Joanna
OBECNY Krzysztof
PANCZYNIAK Bogustaw
PIECZYNSKI Mariusz
PIETRZAK Marek
PISZ Pawet
PLtONOWSKI Mariusz
PRZYBYLSKI Zdzistaw
PRZYBYSZ Piotr
RAKOWSKI Michat
RESZKOWSKI Maciej
RESZKOWSKI Piotr
SAWICKI Leszek
SPOZ Adam

Klub
STRZELEC Szczecin
KSK Nieczajna
GUN CLUB Gorzéw
NSS Czarnkéw
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
SNAJPER Poznan
TARCZA Szamotuty
BRASS Gorzéw WIKkp.
STS Szczecin
KSI Gdynia
BRASS Gorzéw WIKp.
DEFENDU Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
GRAICAR Police
LEGION Stargard
BRAK
NSS Czarnkéw
NIECZAINA Ztotniki
NSS Czarnkéw
DRAGON Zzdrojno
STS Szczecin
STS Szczecin
BRASS Gorzéw WIKkp.
NSS Czarnkéw
BRASS Gorzéw WIKkp.
REGALICA Gryfino
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KABAR todz
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
1. SKS Sciechéw
NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NEPTUN Kosakowo
STS Szczecin
VOLUNTEER Poznan
VOLUNTEER Poznan
KBS Opalenica
STS Szczecin
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

STANIASZEK Jarostaw
STOINSKI Andrzej
SZAMBELAN Mirostaw
SZULCZYNSKI Grzegorz
SZULINSKI Adam
WIECHA Jacek
WISNIEWSKI Mariusz
WISNIEWSKI Rafat
ZAKRZEWSKI Robert
ZAMOJSKI Wtodzimierz
ZBRONIEC Waldemar
ZIMMER Tadeusz
ZMYStOWSKI Wiestaw
ZEBROWSKI Stawomir

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
KBS Opalenica
AMATOR Wroctaw
GILZA Pleszew

STS Szczecin

LEGION Stargard
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkdéw
DRAGON Zzdrojno
BRASS Gorzéw WIKkp.
IC Pita

TARCZA Szamotuty
BRAK

NSS Czarnkéw
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1. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard — 100-200-300 m

12345678 910SumaldXx 1 2 3 4 567 8 910SumaldX 1 2 3 45 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
0 1010101099988 8 91 1 101099888886 84 2 265 3
3 10109999987 5 8 2 264 6

L.P. Nazwisko iimie
1 ZBRONIEC Waldemar 10109 9 9 9 9 9 8 8 90
2 GRAMS Krzysztof 109 99999986 8 1 1010101099998 8 92
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2. Konkurencja Karabin centralny zapton Open — 100-200-300 m

.P. Nazwiskoiimie 1 2 3 4 5 6 78910Sumal0X 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10SumaldX 1 2 3 4 5 6 78910 Suma 10X Wynik 10X
1 GRYGA Artur 1010101010101099 9 97 3 10101010101010101209 99 7 1010101010109999 9% 1 292 11
2 WIECHA Jacek 101010 9 9 9 9998 92 2 10101009 9 9 9 9 9 8 92 2 101010101010998 7 93 2 277 ©6
3 OBECNY Krzysztof 101010109 9 9999 94 1 10101010109 9 9 9 9 95 4 109 8 8 8 88885 80 0 269 5
4 PRZYBYSZ Piotr 109 9 9988870 7/ 1 9999887765 7/ 010109 9 988877 8 0 239 1
5 GRAMS Krzysztof 9998887776 78 01010109 999988 99 1 99 987 66660 66 0 235 1
6 BUCZEL Rafat 101010 9 9 9 9998 92 1109 999887 77 8 0 776°6°655500 47 0 222 1
7 KUBIKOWSKILeszek 9 8 8 8 7 6 0000 46 0 106 5500000O0 26 1 5000000000 5 0 77 1
8 PLONOWSKIMariusz 9 8 5 0 0 0 0000 2 0 00 O0OO0OOO0OOO0OOO0O O OOOOOOOOG00ODO O 0 22 0
9 PISZ Pawet 0oo0000O0O0OB0OO O O OOOOOOOOOO O O0OOOOOOOOBODO O O o0 o
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3. Konkurencja Karabin centralny zapton historyczny wojskowy — 100-200-300 m

.P. Nazwisko i imie 123456 78910SumaldX 1 2345 6 78 910SumaldX 1 23 45 6 7 8910Suma 10X Wynik 10X
1 GRAMS Krzysztof 10999998887 86 11010999 99987 8 01099888 8770 74 1 249 2
2 RESZKOWSKI Maciej 101098 6 6 5555 69 0 1010987 7 6650 68 0 998888 7776 77 0 214 O
3 PANCZYNIAK Bogustaw 10109 9 9 9 8 88 7 8 1 8 8777 55000 47 0109988 88765 78 1 212 2
4 ZMYStOWSKI Wiestaw 10 9 98 7 7 776 0 70 0 9 9888 7 7766 75 0 7766550000 36 0 181 O
5 BORZECKI Szczepan 10109 6 5 0 000 0O 40 O 108777 6 6550 61 0 8750000000 20 0 121 O
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4. Konkurencja Karabin centralny zapton Optyka Standard — 100-200-300 m

Nazwisko i imie 123 45 6 7 8 910SumaloX1 2 3 4 5 6 7 8 910SumaldXx 1 2 3 4 5 6 7 89 10 Suma 10X Wynik 10X
MEDZIN Rafat 10 10 10 1010 10 1010 9 8 97 6 101010101010 9 9 9 9 9% 4 1010101010 9 999 9 95 4 283 14
PISZ Pawet 1010101010 9 9 9 9 8 94 3 101010101010 9 9 9 9 9% 3 101010109 9 998 7 91 1 281 7
KOWALCZYK Piotr 1010101010 9 9 9 9 8 94 2 1010109 9 9 8 8 8 7 8 1 1010101010 9 987 7 9 3 272 6
SZAMBELAN Mirostaw 10 101010 9 9 9 9/8 7 91 2 10109 9 9 9/ 9888 8 0 10109 9 9 8 8888 8 1 267 3
SPOZ Adam 109 9 99 99888 8 0101010109 9 9977 9 1 10109 9 9 8 8887 86 0 2064 1
BUCZKOWSKI Michat 101010109 9 8 6 6 0 78 2 101010101010 9 9 8 7 93 2 101010101010 1099 0 88 2 259 6
BORZECKI Szczepan 10 10 10/11010 1010 8 8 8 94 3 10109 9 9 9 998 7 89 1 9 8 8 8 8 8 7666 74 0 25 4
MAZURKIEWICZ Artur 10 10 1011010 9 ' 9 8 6 0 8 3 1010109 9 9 9 98 7 9 2 109 99 9 8 8777 8 1 25 ©6
KARWACKI Karol 10109 9 9 9 8 8 86 86 1109 9 9 8 8 888 7 8 0 109 99 8 8 8887 84 1 254 2
STOINSKI Andrzej 99/ 999988766 8 010110998 8 7776 8 11010109 9 9 8885 8 1 247 2
GRAMS Krzysztof 10109 9 9 8 7 7 6 6 8 1 10109 9 9 8 876 0 7% 0 109 9 9 9 9 9988 89 0 246 1
GORSKI Mariusz 109 998 88 776 8 1 88888 8 7775 74 01010109 9 9 8888 8 1 244 2
PIETRZAK Marek 10109 8 8 8 7 7 65 78 1109 9 8 8 8 8765 78 0 10109 9 9 8 8877 8 1 241 2
KLEKOTA tukasz 101010109 9 9 8 8 7 9% 2 1010109 9 9 88 7 7 8 1 10109 8 7 7 6500 62 1 239 4
ZEBROWSKI Stawomir 10 99 9 9 9 9 8 7 6 8 1 9/ 9 9 8 8/ 8 8888 8 0 98887 7 7550 64 0 232 1
JANKA Karol 101010109 9 9 8 8 7 9% 2 109 999 7 7777 88 0 99876 6 6500 5 0 227 2
PRZYBYSZ Piotr 10101010 9 8 8 8 7 5 8 1 9887 76000 5% 01087 7 6 6 5000 49 0 18 1
RESZKOWSKI Piotr 1010109 9 8 8 7 7 5 83 1 8 8 7 7 7 66 00 5 0 76 5500000 3@ 0 171 1
SAWICKI Leszek 10109 9 9 9 8 8 8 7 8 1 109 9 9 9 9 8500 68 O 0000 O0OOO0CO 6 0 1161 1
HAMULAK Roman 8 8700 0000023 0 0O00O0O0O0OO0C0OO0OCO0O O O 0000 0 O0O0O0 0 23 0
HOPPEK Adam DSQ
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5. Konkurencja Karabin centralny zapton Optyka Open — 100-200-300 m

L.P.. Nazwisko i imie 123 456 7 8 9 10SumaloX1 2 3 45 6 7 8 910SumaldXx 1 2 3 4 5 6 7 89 10 Suma 10X Wynik 10X
1 GAtUS Wojciech 10 10 10 10/10 10 10 10/10 10 100 & 1010101010 10 10109 9 98 3 1010101010 101099 9 97 5 29 16
2 SZAMBELAN Mirostaw 10 10 10 10 10 10 101010 9 99 7 101010109 9 9 9 9 8 93 1 1010101010 9 9 99 8 94 2 286 10
3 MICHALSKA Joanna 101010101010 9 9 9 9 9% 3 101010109 9 9 9 9 7 92 2 101010101010 988 8 93 3 281 8
4 BAK Andrzej 101010109 9 8 8 88 90 2 99999 9 9887 86 0 10109 99 8 7775 8 0 257 2
5 KARWACKI Karol 10109 9 9 8 8 8 6 0 77 2 1010109 9 9 8 8 7 7 8 0 10109 9 9 8 887 7 8 2 249 4
6 GOZLINSKI Arkadiusz 101010109 9 9 9 8 0 8 1 9 9 9 8 8 7 7 760 70 0 10109 9 9 9 988 7 8 1 242 2
7 'WISNIEWSKI Rafat 1010101010 8 6 6 50 75 4 99 9 87 7 7600 62 0 765500 0000 23 0 160 4
8 RESZKOWSKI Maciej 1010 9 7 6 6 6 6 6/ 5 71 0 109 9 9 8 8 8750 73 1 76 00000000 13 0 157 1
9 PLONOWSKI Mariusz 101010109 9 8 8 8/ 7 89 2 88 7 77 7 5555 64 0 00O0O0O0O0OO0OCO0C0CDO0O 0O 0 153 2
10 KUBIKOWSKI Leszek 110/10101010 9 9 8 5 0 88 1 97 50000000 22 0 000O0O0OO0OO0OCO0O0OO0 O O0 102 1
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6. Konkurencja Karabin boczny zapton .22LR — 100-200-300 m

L.P.  Nazwiskoiimie 1234567 8910SumaldX1 2 3 4 567 8 910SumaldX 1 2 34 5 6 7 89 10Suma 10X Wynik 10X
1 CHEtSTOWSKIJacek 109 9 9 9 88 86 6 82 0 1010109 999988 91 0 1010999 9 9977 8 0 261 O
2 BUCZKOWSKI Michat 1010 9 9 9 98 88 6 86 0 109 9 9 998886 8 0 1010998 8 8887 8 0 25 O
3 GAtUS Wojciech 101010109 88 776 8 3 99 99888776 86 0 998888 8766 77 0 242 3
4 CHODOROWSKI Pawet1010109 9 996 6 6 8 3 109 99 988888 86 01099887 7760 71 0 241 3
5 OBECNY Krzysztof 10109 9 998886 86 1 99 98888877 8 0 887766 6550 58 0 225 1
6 PIETRZAK Marek 109 9 9877665 76 0 101010101099 998 94 1 9 9887 7 6000 54 0 224 1
7 BIAtOSTOCKI Damian 10 9 9 9 8 8 8 86 6 8 0 10109 9 88887 7 8 0 6 000000000 6 0 171 O
8 PRZYBYLSKIZdzistaw 9 8 8 7 6 6 0000 44 0 109 8 8 877600 63 0 88877 7 7650 63 0 170 O
9 WISNIEWSKI Rafat 10101010109 9985 9% 4 9987 777550 64 0 00000O0O0C0C00 O 0 154 4
10 KARWACKI Karol 10109 9 988765 8 1 9987777660 66 00000000000 0 0 147 1
11 SUCHOMSKI Wojciech 1010 9 9 9 88 770 77 1 8 77 7665000 46 0 0000000000 O 0 123 1
12 SPOZ Adam ooooo0oo00000 O O OOOOOGOOOOO O O OOOOOOOO0OCO O O o0 o
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L.P.

1
2
3

7. Konkurencja Karabin centralny zapton historyczny wojskowy — 600 m

Nazwisko i imie
SAWICKI Leszek
PANCZYNIAK Bogustaw
SUCHOMSKI Wojciech

O O N -
O oo N
O O O w
O O O b~
o O o Ol
O O o o
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9
0
0
0

10 Suma
0 13
0 0
0 0

10X
0
0
0



8. Konkurencja Karabin centralny zapton przyrzagdy mechaniczne — 600 m

L.P. Nazwisko i imie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1  WIECHA Jacek 9 8 7 6 6 5 5 5 0 0 51 0

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 r.
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Nazwisko i imie
SZULCZYNSKI Grzegorz
RAKOWSKI Michat
MAZURKIEWICZ Artur
KUBICKI Dariusz
ZAKRZEWSKI Robert
SZAMBELAN Mirostaw
BAK Andrzej
PRZYBYLSKI Zdzistaw
GORKIEWICZ Grzegorz
STANIASZEK Jarostaw
DUSZAK Bogdan
KRASOWSKI Grzegorz
ZAMOJSKI Wtodzimierz
PISZ Pawet
KOROLUK Tomasz
WIECHA Jacek
KOWALCZYK Piotr
MEDZIN Rafat
GRAMS Krzysztof

9. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard ,,repetier” 300-600-800 m

123 456 7 8 910SumaldX1 2 3 4 5 67
10 10 10 1010 10 10 1010 10 100 9

10 10 10 1010 10 10
10101010 9 9 9
10109 9 9 9 8
1010101010 9 9
10 10 10 1010 10 10
1010 9 9 9/ 99
10 10 10 1010 10 10
101010 9 9 8 8
101010 9 9 /9 9
1010101010 9 9
101010 9 9 /9 9
1010 9 9 9/ 99
10 1010 10 10/10 9
101010 9 9 /9 9
10 10 10 1010 10 10
109 9 9 9 8 8
10101010 9 9 9
10109 9 9 9 8
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10 Suma 10X 1 2 3
8 95 2 998
8 91 0 1088
8 92 1 887
7.7 0 998
7 8 1 987
5 77 0 1077
7 83 1 876
0 72 1 976
6 80 1 886
6 70 0 776
6 86 0 655
0 52 0 976
0 59 0 666
779 0 00O
5 78 0 500
6 73 0 000
0 5 0 865
0 51 0 00O
0 5 0 000

O O O O O O O o 01 oo O 6o 6O N N N N o oo >
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10 Suma 10X Wynik 10X

7

O O O O O O O O O OO0 oo oo oo oo

80
75
53
70
55
55
55
53
49
43
21
44
24

19

0

O O O O O O O 0O O o o o oo oo o o

275
262
239
236
234
228
227
222
216
203
192
178
175
174
169
168
155
143
91
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10. Konkurencja Karabin centralny zapton Open ,,repetier” 300-600-800 m

L.P.  Nazwisko iimie 1234567 8 910SumaldXx1 2 3 45 6 7 8 910SumaldX 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10Suma 10X Wynik 10X
1 SZULINSKI Adam 1010101010101010 8 8 9% 4 10101010101010109 9 98 5 101010101010109 8 8 95 1 289 10
2 |SZAMBELAN Mirostaw 10 10 10 10 10 1010101010 100 6 109 9 9 9 9/9 8/ 8/ 8 8 0 10101010109 9 9 9 9 9% 2 283 8
3 | GALUS Wojciech 10101010109 99 9 6 92 2 1010101010109 9 9 9 9% O 8 8 8 8 8 88 8 7 5 76 0 264 2
4 STANIASZEK Jarostaw 101010109 9 9 9 9 9 94 2 9 9 9 9888 7 77 8 0 1010109 9 9 9 8 8 6 8 0 263 2
5 PIECZYNSKI Mariusz 10101010101010 9 9 9 97 2 10109 9 8 8 8 8 7 7 8 2 9 998888776 79 0 260 4
6 CHELSTOWSKIJacek 101010101010109 9 5 93 2 1010109 9 99 888 9 1 98188877766 74 0 25 3
7 FILIPSKI Wojciech 101010109/ 9 99 9 9 94 1 9888777777 7 0 9998888776 79 0 248 1
8 SPOZ Adam 10109 999 9999 92 0 101010109 987 76 86 3 887777640650 61 0 23 3
9 GRYGA Artur 101010101010109 9 9 97 3 99 988 87 776 78 0 8 766666500 5 0 25 3
10 GOZLINSKI Arkadiusz 1010101010 9 9 9 8 7 92 3 6 6 555 50000 32 0 6555000000 21 0 145 3
11 HOPPEK Adam 8887766650 6 00000000000 0 00000000000 0 0 61 o0
12 ZIMMER Tadeusz 0ooo0oo0o00000OO0OTO0O OOOOO0OO0OOOOOO O O0OOO0OOCOOOOOO O O o0 o

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 .
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11. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard ,,semiauto” 300-600-800 m

L.P. Nazwiskoiimie 1 2 3 456 7 8 910Sumal0X1 2 3 456 7 8 910Sumal0X1 2 3 4 56 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 WISNIEWSKIMariusz 9 9 9 9 998888 86 0 9988877776 76 09877655000 47 0 29 0
2 GALUS Wojciech 9999998888 86 0 7666555000 40 05000000000 5 0 131 O

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 .
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12. Konkurencja Karabin centralny zapton Open ,,semiauto” 300-600-800 m

L.P. Nazwiskoiimie 1 2 3 4567 8 910Sumal0OX1 2 3 456 7 8 910Sumal0X1 2 3 4 56 7 8 9 10Suma 10X Wynik 10X
1 MAZURKIEWICZ Artur 1010109 9 9 9 8 8 7 8 1 1010109 999998 92 1 98888777606 74 0 25 2
2 SZULINSKI Adam 1010109999988 91 2 101098888876 8 00000000000 0 0 173 2
3 ZIMMER Tadeusz 10109 9998885 86 2 9887777600 59 07655000000 23 0 167 2

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 .
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13. Konkurencja Karabin centralny zapton Magnum 600-800-915 m

L.P. Nazwiskoiimie 1 2 3 456 7 8 910Sumal0X 1 2 3 456 7 8 910Sumal0X 1 2 3 45 6 7 8 9 10 Suma 10X Wynik 10X
1 WIECHA Jacek 109 99800000 45 1 8888800000 40 010997700000 42 1 127 2
2 KOROLUKTomasz 9 9 9 7700000 41 0 9776500000 34 0 9860000000 23 0 98 O
3 MEDZIN Rafat 10101076 00000 43 2 10998800000 4 1 0OOOO0OCO0OCO0OCO0OO0OO0OO0 O O0 87 3

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 .
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14. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard ,,repetier” — 915 m

Nazwisko i imie
MAZURKIEWICZ Artur
STANIASZEK Jarostaw
SZAMBELAN Mirostaw
RAKOWSKI Michat
KRASOWSKI Grzegorz
KOROLUK Tomasz
MEDZIN Rafat
PISZ Pawet
STOINSKI Andrzej
SZULCZYNSKI Grzegorz
WIECHA Jacek
ZAKRZEWSKI Robert

1 2 3 4 5|6
10 10 10 9 9 9
10 10 9 9 9 9

9 9 9 9 8 8

7T 7 7|7 6 6

7 6,6 0 0 O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O

0O 0 0 O O O
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6
5
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10 Suma 10X
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15. Konkurencja Karabin centralny zapton Open ,,repetier” — 915 m

Nazwisko i imie
GOZLINSKI Arkadiusz
RAKOWSKI Michat
GRYGA Artur
SZAMBELAN Mirostaw
SZULINSKI Adam
GALUS Woijciech
STANIASZEK Jarostaw
FILIPSKI Wojciech
SPOZ Adam
CHEtSTOWSKI Jacek
HOPPEK Adam
WISNIEWSKI Rafat
ZIMMER Tadeusz

1 2 3 4 5|6
10 10 10 8 8 8
9 9 9 9 9 8
9 9 8 8 8 7
8 8 7|7 7 6
6 6 6 6 6 6
7 7 76 6 6
10 10 7 7 6 O
6 5 5 5 0 O
6 5 0 0 0 O
0O 0 0 O O O
0O 0 0 O O O
0O 0 0 O O O
0O 0 0 O O O

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 r.
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9
7
7
6
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10 Suma 10X
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82
80
68
64
46
45
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L.P.

1
2
3

16. Konkurencja Karabin centralny zapton Open ,,semiauto” 915 m

Nazwisko i imie
MAZURKIEWICZ Artur
SZULINSKI Adam
ZIMMER Tadeusz

1 2 3 4 5 6
9 9 9 8 7 7
7 0 0 O O O
6 0 0 0 O O

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 r.
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9
0
0
0

10 Suma
0 56
0 7
0 6

10X
0
0
0



17. Konkurencja Karabin centralny zapton Magnum — 915 m

L.P. Nazwisko i imie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Suma 10X
1 WIECHA Jacek 09 9 8 7 7 7 7 65 75 1
2  MEDZIN Rafat 9 9 8 7 7 7 0 0 0 O 47 0

Golce — Dobrzyca 06.04.2024 r.
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